Rp200 juta 
IDR 200 million 

Yayasan Kesejahteraan Pegawai bank bjb 
(YKP bank bjb) 

the bank bjb Employee Welfare Foundation 
(YKP bank bjb) 

0.08% 

Pemerintah Provinsi Jawa Barat telah 
menyetorkan saham pada PT Jamkrida Jabar 
sebesar Rp260.080.000.000,- (dua ratus enam 
puluh miliar delapan puluh juta rupiah), 
sedangkan pemegang saham lain yaitu 
Yayasan Kesejahteraan Pegawai bank bjb (YKP 
bank bjb) telah menyetorkan saham senilai 
Rp200.000.000,- (dua ratus juta rupiah). Oleh 
karena itu, sisa saham  PT Jamkrida Jabar yang 
masih dalam simpanan (portepel) adalah 
senilai Rp39.720.000.000,- (tiga puluh 
sembilan miliar tujuh ratus dulu puluh juta 
rupiah) atau 3.972 (tiga ribu sembilan ratus 
tujuh puluh dua) lembar saham. 

The West Java Provincial Government has 
deposited shares in PT Jamkrida Jabar in the 
amount of IDR Rp260.080.000.000,- (two 
hundred and sixty billion eighty million rupiahs), 
while other shareholders, namely the bank bjb 
Employee Welfare Foundation (YKP bank bjb) 
have deposited shares of IDR 200,000,000, - (two 
hundred million rupiahs). Therefore, the 
remaining shares of PT Jamkrida Jabar which are 
still in the portfolio are worth IDR 
39.720.000.000,- (thirty-nine billion seven 
hundred and twenty million rupiahs) or 3,972 
(three thousand nine hundred and seventy two) 
shares. 

PROFIL DEWAN KOMISARIS 
BOARD OF COMMISSIONER PROFILE 

MUHAMMAD TAUFIQ BUDI   
SANTOSO 

Komisaris Utama 
President Commissioner          

TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR 
Lahir di Probolinggo, 21 April 1967. 

PLACE AND DATE OF BIRTH